第１号様式（第７条関係）

                                                       年    月   日
世田谷区認証保育所障害児保育加算補助金交付申請書

世田谷区長　　あて

申請者 補助事業者 住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

世田谷区認証保育所障害児保育加算補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的
２　補助金交付申請額
３　補助事業の内容及び申請額の算出根拠
　別紙　世田谷区認証保育所障害児保育加算補助金　補助事業計画書のとおり
４  添付書類

（１）初日現在在籍児童名簿
（２）契約書の写し

（３）身体障害者手帳又は愛の手帳の写し

（４）障害児に関する保育計画